



Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

Sekretarz Stanu, Szef Biura

Stanisław Koziej

Warszawa, 22 czerwca 2013 r.

Pan

Tomasz Londzin

Prezes Zarządu

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabrzegu

Uczestnicy Jubileuszu 120-lecia

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabrzegu

Szanowny Panie Prezesie,

Szanowne Druhny i Druhowie, Szanowni Państwo,

Serdecznie gratuluję wspaniałego jubileuszu 120-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabrzegu. Z tej okazji pragnę podziękować wszystkim jej członkom za ofiarną służbę oraz wyrazić Wam najwyższą wdzięczność i uznanie za trud, jaki wkładacie w ratowanie życia, zdrowia i mienia.

Wiem, że OSP w Zabrzegu posiada wspaniałe, wieloletnie tradycje. Na dobrą opinię i szacunek ciężko pracujecie od 1893 roku. Zabrzescy strażacy zapisali się pozytywnie udziałem w wielu akcjach ratowania życia i mienia, z których najważniejsze to udział w gaszeniu pożaru czechowickiej rafinerii oraz w działaniach w trakcie powodzi.

Wyzwania współczesnego świata powodują, że zadania jednostek ochotniczych straży pożarnych zmieniają się. Dziś, to już nie tylko tradycyjne zadania z zakresu problematyki zapobiegania i gaszenia pożarów. Powszechnie stają się te związane z innymi rodzajami ratownictwa. To często Wy jesteście pierwsi na miejscu zdarzenia i od Waszej wiedzy, umiejętności i sprawności zależy zdrowie i życie ludzi.

Dlatego szczególnie trzeba docenić fakt, że stale podnosicie swoje umiejętności, systematycznie uczestniczycie w specjalistycznych szkoleniach przeciwpożarowych czy z zakresu ratownictwa medycznego. Dbacie też o wyposażenie, starając się pozyskiwać nowoczesne pojazdy i sprzęt gaśniczy oraz urządzenia do niesienia pomocy ofiarom wypadków.

Ochotnicze straże pożarne doceniam także za to, że pełnią ważną misję społeczną, integrując lokalną wspólnotę, biorąc udział w działaniach edukacyjnych czy akcjach charytatywnych. Wszystkie Wasze działania sprawiają, że cieszyce się dużym zaufaniem i wdzięcznością ze strony społeczności lokalnej.

Szanowni Druhowie, z okazji jubileuszu 120-lecia zabrzesckiej Ochotniczej Straży Pożarnej składam Wam oraz Waszym rodzinom życzenia wszelkiej pomyślności. Życzę wytrwałości w trudnej i wymagającej służbie na rzecz bezpieczeństwa obywateli.

Z wyrazami szacunku